
SM LO U V A  O DÍLO

číslo sm louvy objednatele: 14PU -000819  
číslo sm louvy zhotovitele: . . . .  / 2018

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

Ř editelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen  ,,objednateI“) 

a

B IT U N O V A  spol. s r.o.

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen  „dodavatel” nebo ,,zhotoviteI““)

(dále společně jen „sm luvní strany“, jednotlivě jako  „sm luvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba I. třídy -  souvislá údržba silnic tenkovrstvým i 
úpravam i v O lom ouckém  kraji, Evidenční číslo (ISPRO FIN /ISPR O FO N D ) 5001110007 
byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na 
provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
18 251 748,16 Kč bez DPH , kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá sm luvní 
částka bez DPH  v Kč

DPH  v Kč Přijatá sm luvní částka  
včetně DPH v K č

(a) (b) = D PH  z 
částky (a)

(c) = (a) + (b)

I. třídy -  souvislá  
údržba silnic  

tenkovrstvým i 
úpravam i 

v O lom ouckém  kraji

18 251 748,16 3 832 867,11 22 084 615,27

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390, CZ65993390
ČNB, č. ú.. ............ ...........................
......................................... generální ředitel
.............................................
................................

Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava

494 33 601, CZ49433601

UniCredit Bank, č.ú.:. ................................

........ ..............................................jednatelem 
........... ................................. jednatelem

...................................... prokurista

.......... ................... prokurista

.........................................................



informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv  část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GD PR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je  
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GD PR stanovených. V případě, 
kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je  
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří 
součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je  dále dodavatel/zhotovitel s 
objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve.

Tato Smlouva o dílo je  vyhotovena v elektronické podobě, přičem ž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Smlouva je  platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do
1. této Smlouvy o dílo a všech dokumentů tvořících součást obsahu Smlouvy, nejsou-li 

součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu Smlouvu) nebo

2. této Sm louvy o dílo a dvou souborů ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořených 
otiskem (hash pomocí algoritmu SEIA256) z archivu souborů obsahujícího všechny 
dokumenty tvořící součást obsahu Smlouvy, a to prostřednictvím algoritmu podpisu 
SH A256RSA (tj. k archivu souborů obsahujícímu všechny dokumenty tvořící součást 
obsahu Smlouvy jsou  vytvořeny dva hash soubory, které při porovnání s archivem všech 
dokumentů tvořících součást obsahu Sm louvy zaručují jeho  integritu (nedošlo 
k pozměnění obsahu) a každý z těchto dvou hash souborů archivu všech dokumentů 
tvořících součást obsahu Smlouvy elektronicky podepíše jedna  smluvní strana, čímž obě 
smluvní strany výslovně potvrzují a autorizují správnost a úplnost obsahu archivu se všemi 
dokum enty  tvořícími součást obsahu Smlouvy).

Smlouva je  účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. O technickém způsobu 
elektronického podpisu Smlouvy (varianty 1 nebo 2 výše) rozhoduje Objednatel, který také 
případně vytváří archiv všech dokumentů tvořících součást obsahu Smlouvy a související hash 
soubory dle varianty 2, není-li v konkrétním případě mezi smluvními stranami výslovně 
dohodnuto jinak.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K  N Í SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ  
UZNÁVANĚ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH  
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



IN FO R M A C E O ZPŮ SO BU  V R Á C EN Í O R IG IN Á LU  BA N K O V N Í ZÁ R U K Y

Společnost B IT U N O V A  spol. s r.o.

se sídlem: Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 

IČO: 494 33 601

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, v ložka 10746

jakožto  dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I. třídy -  souvislá údržba silnic  
tenkovrstvým i úpravam i v O lom ouckém  kraji, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 
14PU-000819 (dále jen  ..dodavatel1*!.

v souladu s požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci V ám  tímto sdělujeme, že platnost 
bankovní záruky za nabídku lze ukončit na základě Vašeho prohlášení o tom, že banku (která 
tuto bankovní garanci vydala) zprošťujete veškerých povinností z této bankovní záruky a že 
vůči této bance nemáte žádné nároky z ní plynoucí, a to v elektronické podobě podepsané 
prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré způsoby ukončení platnosti a účinnosti bankovní garance za nabídku jsou  také uvedeny 
přímo v této bankovní záruce, která je  přílohou naší nabídky.



FORM ULÁŘ 2.3.2.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB  

Společnost BITUNOVA spol. s r.o.

se sídlem: H avlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 

IČO: 494 33 601

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10746

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I. třídy -  souvislá údržba silnic 
tenkovrstvými úpravami v Olomouckém kraji, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 
14PU-000819 (dále jen ..dodavatel"!.

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve  
znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím  
poddodavatelů:

v

Části veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé

dopravní značení -  provizorní, vodorovné 

zemní práce



FORM ULÁŘ 2.1.2.

KONSOLIDOVANÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Společnost BITUNOVA spol. s r.o.

se sídlem: Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 

IČO: 494 33 601

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10746

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce I. třídy -  souvislá 
údržba silnic tenkovrstvými úpravami v Olomouckém kraji číslo veřejné zakázky na 
profilu zadavatele 14PU-000819 (dále jen ..účastník11!, prokazuje splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), níže uvedeným  způsobem.

Účastník

-  v  souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. a! až el ZZVZ

-  v souladu s požadavky 77 odst. J_a odst. 2 pism. a) a c) ZZVZ a

-  v  souladu s požadavky § 79 odst. 2 písm. a! a dl ZZVZ

prohlašuje, že splňuje veškeré zadavatelem stanovené požadavky na kvalifikaci.

Toto prohlášení činí účastník na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech  
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.


